АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 23.04.2013г                             с.Вагино                                          № 11

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Вагинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Вагинского сельсовета

             В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства  транспорта  Российской Федерации от 07.02.2007   № 16 «Об  утверждении Правил присвоения  автомобильным дорогам  идентификационных  номеров», руководствуясь Уставом  Вагинского  сельсовета,   Администрация  Вагинского  сельсовета ПОСТАНОВИЛА:
           1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Вагинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Вагинского сельсовета, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

           2. Настоящие постановление разместить на сайте администрации Боготольского района WWW. boqotol- r.ru.

           3. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

                        Глава Вагинского сельсовета:                                   В.П.Сибейко

                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                  к Постановлению администрации

                                                                                                  Вагинского сельсовета

                                                                                                  от 23.04.2013г   № 11

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Вагинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Вагинского сельсовета.

	№

п/п
	Наименование автомобильных дорог, объекта   улично-дорожной сети
	Идентификационный

номер автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги (км)
	Место нахождение автомобильной дороги

	  1
	ул.Советская
	04-208-810-ОП-МП-1-001
	          2,0
	с.Вагино

	  2
	ул.Кооперативная
	04-208-810-ОП-МП-1-002
	          2,0
	с.Вагино

	  3
	ул.Пахомова
	04-208-810-ОП-МП-1-003
	          0,8
	с.Вагино

	  4
	ул.Школьная
	04-208-810-ОП-МП-1-004
	          0,3
	с.Вагино

	  5
	ул.Почтовая
	04-208-810-ОП-МП-1-005
	          0,1
	с.Вагино

	  6
	ул.Новая
	04-208-810-ОП-МП-1-006
	          1,5
	с.Вагино

	  7
	подъезд до кладбища
	04-208-810-ОП-МП-1-007
	          0,25
	с.Вагино

	  8
	ул.Октябрьская
	04-208-810-ОП-МП-1-008
	          2,3
	д.Дмитриевка

	  9
	подъезд до кладбища
	04-208-810-ОП-МП-1-009
	          1,5
	д.Дмитриевка

	 10
	ул.Первомайская
	04-208-810-ОП-МП-1-010
	          1,3
	д.Павловка

	 11
	подъезд до кладбища
	04-208-810-ОП-МП-1-011
	          1,3
	д.Павловка

	 12
	ул.Пахомова
	04-208-810-ОП-МП-1-012
	          1,2
	д.Ильинка

	 13
	ул.Северная
	04-208-810-ОП-МП-1-013
	          0,2
	д.Ильинка

	 14
	подъезд до кладбища
	04-208-810-ОП-МП-1-014
	          0,5
	д.Ильинка

	 15
	ул.Школьная
	04-208-810-ОП-МП-1-015
	          0,85
	д.Коробейниково

	 16
	ул.Сибирская
	04-208-810-ОП-МП-1-016
	          0,8
	д.Коробейниково

	 17
	ул.Набережная
	04-208-810-ОП-МП-1-017
	          1,77
	д.Коробейниково

	 18
	ул.Заречная
	04-208-810-ОП-МП-1-018
	          0,2
	д.Коробейниково

	 19
	подъезд до кладбища
	04-208-810-ОП-МП-1-019
	          0,5
	д.Коробейниково